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Lastensuojelulain (417/2007) 12 §:n mukaan kunnan tai useamman 
kunnan yhdessä on laadittava lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi ja lastensuojelun järjestämiseksi ja kehittämiseksi 
kunnan tai kuntien toimintaa koskeva suunnitelma, joka hyväksytään 
kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran 
neljässä vuodessa. Suunnitelma on otettava huomioon kuntalain 
mukaista talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa. Suunnitelman 
avulla pyritään varmistamaan lasten ja nuorten hyvinvointiin liittyvän 
toiminnan suunnitelmallisuus, tavoitteellisuus, pitkäjänteisyys sekä 
yhteistyö eri toimijoiden välillä. 
  
Forssan kaupunki ja Humppilan, Jokioisten, Tammelan ja Ypäjän 
kunnat sekä Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä laativat lasten 
ja nuorten hyvinvointisuunnitelman yhteistyössä vuosille 2017-2020. 
Suunnitelman päivittäminen käynnistyi alkuvuonna 2021 yhteistyönä 
seudun kuntien ja hyvinvointikuntayhtymän kanssa. Päivittämistä 
johti ja koordinoi seudun lasten ja nuorten palvelujen johtoryhmä, 
jossa on edustus kuntayhtymän lisäksi kaikista seudun kunnista. 
Johtoryhmän puheenjohtajana toimi kuntayhtymän perhepalvelujen 
palvelualuejohtaja Riikka Lammintausta-Mäkelä. Suunnitelman 
päivittämisessä oli mukana tarvittava edustus eri palveluista ja 
yhteistyötahoilta. Myös Forssan kaupungin edustajat olivat mukana 
päivityämistyöryhmisä.  
  
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman päivittämistä ohjasi 
vahvasti tiedolla johtamisen näkökulma ja kuntien ja kuntayhtymän 
strategiat. Keskeisintä sisältöä ovat tavoitteet ja niiden 
toteutumiseksi suunnitellut toimenpiteet. Suunnitelman eteneminen 
raportoidaan vuosittain kunnanvaltuustolle. Vuosiraportteihin 
kootaan hyvinvointi- ja terveystietoa lapsista, nuorista ja 
lapsiperheistä. Kerättyä tietoa arvioidaan suhteessa tavoitteisiin, 
jolloin käynnissä olevia ja tulevia toimia voidaan painottaa ja 
suunnata oikein. Seurantasuunnitelmaan tullaan kirjaamaan mitä 
tietoa kerätään seurantaa varten, miten edistymistä raportoidaan 
vuosittain ja miten edistymisestä viestitään päätöksentekijöille, 
kuntalaisille ja yhteistyötoimijoille. Erityitä huomiota tulee kiinnittää 
siihen miten asiasta viestitään lapsille ja nuorille.  
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Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on syytä viedä Forssan 
nuorisovaltuustolle sekä LastenForssa -valtuustolle tiedoksi.  
  
Forssan seudun lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma vuosille 
2021-2025 on  nähtävänä liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Työllisyys-ja elinvoimalautakunta   
 
1. hyväksyy osaltaan Forssan seudun lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman vuosille 2021–2025 ja  
 
2. ehdottaa kaupunginhallituksen sekä valtuuston hyväksyvän 
suunnitelman. 
 

Päätös Työllisyys- ja elinvoimalautakunta 
 
1. hyväksyy osaltaan Forssan seudun lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman vuosille 2021–2025, 
 
2. esittää kaupunginhallitukselle, että se päättää viedä ko. 
suunnitelman Forssan nuorisovaltuustolle sekä Lasten Forssa -
valtuustolle käsiteltäväksi ja 
 
3. ehdottaa kaupunginhallituksen sekä valtuuston hyväksyvän 
suunnitelman. 
 

 


